
 

 

 

 

 

 

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Číslo jednací: 07407/OPZP/22

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o poskytování služeb č. 10907/SOPK/21 ze dne 2. 7. 2021 (dále jen
„Smlouva o poskytování služeb“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Telefon:

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení: 
IČO:

ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
629 335 91

DIČ: neplátce DPH
Zastoupený: RNDr. František Pele

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Zhotovitel

Asseco Central Europe, a.s.
Sídlo: Praha 4, Budějovická 778/3a, PSČ 140 00
Zastoupený:
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, spisová značka: oddíl B, vložka 
8525

číslo účtu: 1657960/0300
IČO:
DIČ:

27074358
CZ27074358

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Telefon:
E-mail: 

(dále jen „zhotovitel”)



 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

  

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

2.1 Smluvní strany se za účelem opravy zjevné administrativní, resp. písařské, chyby, která 
by mohla vést k pochybnostem ohledně fakturační částky včetně DPH v Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě Č.10907/SOPK/21 ze dne 2. 7. 2021, dohodly na uzavření Dodatku č. 3 
předmětné smlouvy.

2.2 Smluvní strany tímto Dodatkem č. 3 ke Smlouvě č. 10907/SOPK/21 shodně prohlašují, 
že nabídková cena uvedená v příloze č. 2 Dodatku č. 2 obsahovala zjevnou 
administrativní chybu.

2.3Tímto dodatkem se opravuje příloha č. 2 předchozího dodatku, jejíž správná podoba po 
opravení písařské chyby tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3.

III.

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb zůstávají beze změny.

4.2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany.

4.4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti 
Dodatku neprodleně informovat.

4.5. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronickém originále.

4.6. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídková cena

V______________dne___________

Objednatel

V______________dne_____________

Zhotovitel

RNDr. František Pele 
Ředitel AOPK ČR prokurista

2 I 4



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Příloha č. 1 Dodatku č. 3

Nabídková cena

Položka Cena v Kč bez 
DPH

Částka DPH v
Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

Etapa A1a: Zpracování cílového 
konceptu Systému

7 500 000 Kč 1 575 000 Kč 9 075 000 Kč

Etapa A1b: Dodávka a nasazení 
redakčního systému pro webové 
stránky Objednatele

790 000 Kč 165 900 Kč 955 900 Kč

Etapa A1d: Provoz, údržba a 
podpora elfPD (27 000 
Kč/měsíčně než bude 
zaintegrováno do ISOP)

351 000 Kč 73 710 Kč 424 710 Kč

Etapa A1e: Dodávka finální 
funkcionality Elektronický formulář 
přílohy žádosti o dotaci (elfPD)

715 000 Kč 150 150 Kč 865 150 Kč

Etapa A2a: Dodávka a 
Implementace Systému dle 
Cílového konceptu

10 425 000 Kč 2 189 250 Kč 12 614 250 Kč

Etapa A2b: Migrace dat dle 
harmonogramu Cílového 
konceptu.

962 500 Kč 202 125 Kč 1 164 625 Kč

Etapa A2c: Testovací provoz 
Systému

2 250 000 Kč 472 500 Kč 2 722 500 Kč

Etapa A2d: Školení administrátorů 
a uživatelů Systému

625 000 Kč 131 250 Kč 756 250 Kč

Etapa A2e: Zobrazení datových 
zdrojů na webových stránkách 
Objednatele

290 000 Kč 60 900 Kč 350 900 Kč

Etapa A3a: Ověřovací provoz 
Systému

1 375 000 Kč 288 750 Kč 1 663 750 Kč

Etapa A3b: Exitový plán 170 000 Kč 35 700 Kč 205 700 Kč
Celková cena Díla (součet řádků 
výše - etapy A1a, A1b, A1d, 
A1e, A2a, A2b, A2c, A2d, A2e, 
A3a a A3b)

25 453 500 Kč 5 345 235 Kč 30 798 735 Kč

3|4



 

   

 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby Pokračující Technické podpory za níže uvedenou 
jednotkovou cenu:

Položka Jednotková cena v 
Kč bez DPH / rok

Celková částka DPH 
v Kč/5let

Celková cena v Kč 
včetně DPH / 5let

Etapa č. B1: Podpora 
Systému na 12 měsíců

306 000 Kč 321 300 Kč 1 851 300 Kč

Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby dalšího Rozvoje Systému na základě dílčích 
objednávek Objednatele za níže uvedenou jednotkovou cenu:

Položka Jednotková cena v 
Kč bez DPH/rok *100 
člověkodnů

Celková částka DPH 
vKč/5let

Celková cena v Kč 
včetně DPH / 5let

Etapa č. C1: Sazba 
výkonů 
(Kč/člověkoden) nad 
rámec podpory

1 100 000 Kč 1 155 000 Kč 6 655 000 Kč

Pozn. Cena podpory na 12 měsíců * 5 let s Cenou rozvoje očekávaných 100 člověkodnů ročně * 5 let 
v případě využití změny závazku nesmí přesáhnout 12 150 000 Kč bez DPH, resp. 30 % ceny 
dodávky ISOP.

4 | 4




